
Chicago, Sierpień 2023

Drodzy Rodzice!  

Dziękujemy za Waszą troskę o pielęgnację dziedzictwa polskiego i zapisanie Waszych pociech do polskiej szkoły. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą Zjednoczenia Polskiego Rzymsko-Katolickiego w Ameryce –

Polish Roman Catholic Union of America (PRCUALife)!   

Jeśli dołączyliście już do grona naszych członków – dziękujemy za zaufanie! 

Czy wiedzą Państwo, że PRCUA jako najstarsza, niedochodowa organizacja polonijna dofinansowuje edukacje 

młodzieży w zakresie nauki języka polskiego i tańca ludowego? Już osiem polskich szkół w aglomeracji Chicago 

oraz liczne zespoły taneczne na terenie stanów  Illinois, Ohio, Michigan i Indiana działają pod patronatem 

Zjednoczenia Polskiego Rzymsko-Katolickiego w Amerce. Szkoły te otrzymując od nas dotacje finansowe, 

udoskonalają swoje programy nauczania, a Państwu oferują zniżki w opłatach za naukę Waszych dzieci.  

By wstąpić do naszej organizacji i korzystać z wielu innych oferowanych przez PRCUALife profitów należy 

wykupić dziecku oferowane przez nas ubezpieczenie na życie. Krok ten zabezpieczy Państwa rodzinę na 

przyszłość, a oferowane przez nas korzyści spłacą koszt zakupionego ubezpieczenia!   

W tym roku, z okazji Jubileuszu 150.lecia istnienia, PRCUA oferuje bon prezentowy w wysokości $150 na zakup 

ubezpieczenia typu Single Pay Whole Life. Zakup polisy na $5,000 Single Pay Whole Life dla uczennicy 

klasy pierwszej to niewiele ponad $400 jednorazowej opłaty! Zdobyte ubezpieczenie zapewnia pokrycie do 

końca życia, podobnie i członkostwo w naszej organizacji jest dożywotnie. Oferta PRCUALife obejmuje 

konkurencyjne ubezpieczenia terminowe i bezterminowe, jak również wysoko oprocentowane konta 

emerytalne. Wśród korzyści członkowskich dla młodzieży uczącej się oferujemy także stypendia naukowe, 

możliwość uczestnictwa w turniejach sportowych, bezpłatne publikacje edukacyjne i wiele więcej!  

Szczegółowych informacji o ofercie finansowej udziela Dział Sprzedaży PRCUALife: 773.782.2644 

Zachęcamy do kontaktu emailowego sales@prcua.org lub marketing@prcua.org 

Wiecej informacji na: www.prcua.org, Facebook, Twitter, Instagram and YouTube! 

Z pozdrowieniami, 

Micheline Jaminski 

Wiceprezes PRCUA 
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